
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 28 del 30 maggio 2005 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 28 del 30 maggio 2005 
 

DECRETO DIRIGENZIALE N. 467 del 12 maggio 2005 
 

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO DEMANIO E PATRIMONIO SETTORE PROVVEDITORATO ED 
ECONOMATO - Bando di gara, con allegata modulistica, per la fornitura di mobilia, arredo ufficio ed 
altre attrezzature per l’Istituto Regionale ‘Paolo Colosimo’. (Con allegati) 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA la legge regionale 31 dicembre 1994, n.43; 

VISTA la D.G.R n. 2349 del 18.12.04, con la quale è stata indetta procedura di gara e approvato il 
Disciplinare con allegati relativo alla fornitura di mobilia, arredo ufficio ed altre attrezzature per l’Istituto 
Regionale “Paolo Colosimo” ai sensi della legge regionale n. 43/1994 e della D.G.R. n. 9037 del 
29.12.1995, con il criterio previsto dall’art. 19 lett. b) del D. Lgs n. 358/92, offerta economicamente piu’ 
vantaggiosa; 

ATTESO che con la stessa Deliberazione, è stato incaricato il Settore Provveditorato ed Economato 
all’espletamento della gara e di tutti gli adempimenti ad essa connessi; 

VISTA la nota prot. n. 0407506 del 10.5.2005, con la quale l’A.G.C. 18 – Assistenza Sociale, Attività 
Sociali, Sport, Tempo Libero, Spettacolo - Settore 01 – Assistenza Sociale – ha comunicato che “(…) la 
somma di Euro 207.960,00 è stata riaccreditata a favore del Delegato alla spesa dell’Istituto <P. Colosimo> 
il 1° febbraio 2005 con Ordine di Accreditamento n. 664. Tale somma è stata destinata con D.G.R. 
2349/2004, all’espletamento della gara in oggetto ed è impegnata a favore del Delegato alla spesa di cui 
sopra”; 

RITENUTO che la fornitura dovrà essere effettuata conformemente a quanto stabilito dal capitolato 
d’oneri generale per le forniture ed i servizi approvato con decreto del Ministero del Tesoro del 28 ottobre 
1985 cui espressamente si rinvia, per quanto non contenuto nel presente atto; 

VISTA la circolare della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento per le politiche 
comunitarie 6 giugno 2002, n. 8756; 

VISTA la circolare Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento per le politiche comunitarie 
29.4.2004; 

VISTI: 

-la D.G.R. n. 3466 del 03.06.2000; 

-la Circolare n. 5 del 12.05.2000 dell’Assessore alle Risorse Umane; 

-il Decreto Dirigenziale di delega del Coordinatore dell’AGC Demanio e Patrimonio n. 120 del 
14.03.05; 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 04 nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità 
resa dal dirigente del Servizio stesso; 

DECRETA 

Per le motivazioni innanzi dette: 

- di approvare il bando di gara, con allegata modulistica, per la fornitura di mobilia, arredo ufficio ed 
altre attrezzature per l’Istituto Regionale “Paolo Colosimo”, ai sensi della legge regionale n. 43/1994, che 
accluso al presente decreto ne costituisce parte integrante e sostanziale; 

- che l’aggiudicazione avverrà con il criterio previsto dall’art. 19, comma 1, lett. b), del d. lgs. n. 
358/1992, offerta economicamente piu’ vantaggiosa; 

- di autorizzare la pubblicazione del bando sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania, nonché sul 
sito www.regione.campania.it; 

- di inviare il presente atto ai Settori: “Stampa, Documentazione ed Informazione e Bollettino 
Ufficiale”, “Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio”, “ Ufficio registrazione atti monocratici- 
Serv.04–archiviazione Decreti Dirigenziali per quanto di rispettiva competenza. 

12 maggio 2005 

Il Dirigente del Settore  
Provveditorato ed Economato  

Dr. Luigi Colantuoni 


